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265837 CRISTIANO RODRIGUES ROSA-

- 601141042 ACCESS POINT - 10226520900435 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF22238,-AGORA 
LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 301141049 ACCESS POINT - 10177520900388 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF: 22239 - 
AGORA LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 701141050 ACCESS POINT - 10190520900374 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF:22239 - 
AGORA LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 501141051 ACCESS POINT - 10191520900286 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF:22239 - 
AGORA LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 301141052 ACCESS POINT - 10191520900271 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF:22239 - 
AGORA LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 101141054 ACCESS POINT - 10226520900574 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF:22239 - 
AGORA LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 801141055 ACCESS POINT - 10226520900605 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF:22239 - 
AGORA LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 401141057 ACCESS POINT - 102266520900569 - PONTO DE ACESSO DE REDE SEM FIO,MARCA MOTOROLA,MODELO AP7131(NF:22239 - 
AGORA LTDA DE 31/03/11)

573869 Bom 1.343,00

- 901301068 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 701301069 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 101301070 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 901301071 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 701301072 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 501301073 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 301301074 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 101301075 ACCESS POINT - STELLAR - AP 1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2X GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK.

582876 Bom 1.000,00

- 101301076 ACCESS POINT - STELLAR - AP1201H-RW - ACCESS OAW-AP1201H-RW OMNI STELLAR DUAL RADIO 2X2 GBE UPLINK 3X GBE 
DOWLINK

582876 Bom 999,95

- 801301077 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00
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- 601301078 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 401301079 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 801301080 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 601301081 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 401301082 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 201301083 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 101301084 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 901301085 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 701301086 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 501301087 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 901302608 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 701302609 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 501302613 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 801302634 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 601302635 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 401302636 ACCESS POINT - ALCTEL - AP 1201H - OAW-AP1201H OMINI STELLAR DUAL RADIOGBE UPLINK/DOWLINK 582876 Bom 1.000,00

- 701174291 ARMARIO - MOVEQ - ARMÁRIO ESTANTE, ABERTO, EM MDP OU MDF, COR OVO. 573869 Bom 1.100,00

- 801194189 ARMARIO - MOD LINE - ARMÁRIO  EXTRA-ALTO COM 5 PRATELEIRAS EM MDP OU MDF. 573869 Bom 689,00
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- 101194190 ARMARIO - MOD LINE - ARMÁRIO  EXTRA-ALTO COM 5 PRATELEIRAS EM MDP OU MDF. 573869 Bom 689,00

- 401229395 ASPIRADOR DE PO (NAO USAR) - Mastersux - ASPIRADOR E JATEADOR DE AR (SOPRADOR DE AR). 573869 Bom 128,70

- 901174290 BANCADA - MOVEQ - BANCADA PROFISSIONAL PARA LABORATÓRIO, FORMATO EM U, EM MDP OU MDF, COR OVO, ESTRUTURA 
EM AÇO.

573869 Bom 1.780,00

- 901138213 CADEIRA - FLEXFORM - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA, COM APÓIA-BRAÇOS REGULÁVEIS E RODIZIOS EM TECIDO PRETO. 573869 Bom 496,15

- 701138214 CADEIRA - FLEXFORM - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA, COM APÓIA-BRAÇOS REGULÁVEIS E RODIZIOS EM TECIDO PRETO. 573869 Bom 496,15

- 101193865 CADEIRA - RHODES - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM APÓIA-BRAÇOS. COR AZUL ESCURO 573869 Bom 323,00

- 201193869 CADEIRA - RHODES - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM APÓIA-BRAÇOS. COR AZUL ESCURO 573869 Bom 323,00

- 601244168 CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA COM REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR PRETO, REGULAGENS DE ALTURA E INCLINAÇÃO E 
BRAÇOS REGULÁVEIS

573869 Bom 355,50

- 101041382 ESCADA - NAO USAR ESSE CÓDIGO (GRUPO CORRETO 12) - Alustep - Escada doméstica em alumínio 5 degraus 573869 Bom 92,75

- 101193968 ESTACAO DE TRABALHO - MOD LINE - ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L, SEM GAVETAS, COM PAINÉIS DIVISORES. 573869 Bom 503,90

- 101259645 ESTACAO DE TRABALHO - ESTAÇÃO DE TRABALHO COM 3GAVETAS FIXAS 573869 Bom 735,00

- 801193754 GAVETEIRO - MOD LINE - GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS E RODÍZIOS, DIMENSÕES: 630 A 650mm (ALTURA) x500 A 550mm
(PROFUNDIADE) x 390 A 402mm (LARGURA) - GAVETA BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 300mm (ALTURA)

573869 Bom 245,98

- 601193755 GAVETEIRO - MOD LINE - GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS E RODÍZIOS, DIMENSÕES: 630 A 650mm (ALTURA) x500 A 550mm
(PROFUNDIADE) x 390 A 402mm (LARGURA) - GAVETA BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 300mm (ALTURA)

573869 Bom 245,98

- 400172816 2000/007058-0 HUB / SWITCH / ROTEADOR - B - HUB COM 8 PORTAS TIPO RJ45 10 MBITS MARCA ENCORE 573869 Irrecuperável 99,00

- 900174859 2001/001627-6 HUB / SWITCH / ROTEADOR - B - HUB DE COMUNICACAO MC SWITCH MOD 3300 FX-8 BFX COM PLACA 3C 16971  SE-RIE                  
                                                CONTRATO DOACAO FUNDEP 01551-D

573869 Irrecuperável 13.782,09

- 200174860 2001/001628-4 HUB / SWITCH / ROTEADOR - B - HUB DE COMUNICACAO MC SWITCH MOD 10100 TX 24 PORTAS SERIE                                               
                                   CONTRATO DOACAO FUNDEP 01551-D

573869 Irrecuperável 4.812,75

- 501137940 HUB / SWITCH / ROTEADOR - ENCORE - SWITCH 8 PORTAS 10, 100M ETH 573869 Ocioso 32,00

- 501171330 HUB / SWITCH / ROTEADOR - MARCA EDIMAX, 3g /150 mbps 573869 Bom 521,43
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- 301171331 HUB / SWITCH / ROTEADOR - MARCA EDIMAX, 3g /150 mbps 573869 Bom 521,43

- 101244197 HUB / SWITCH / ROTEADOR - SWITCH TPLINK - SG1024D 573869 Bom 550,00

- 801244198 HUB / SWITCH / ROTEADOR - SWITCH PORTAS 573869 Bom 500,00

- 901286233 HUB / SWITCH / ROTEADOR - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL-SG1024D - TP LINK. 573869 Bom 499,56

- 701286234 HUB / SWITCH / ROTEADOR - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL-SG1024D - TP LINK. 573869 Bom 499,56

- 501286235 HUB / SWITCH / ROTEADOR - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL-SG1024D - TP LINK. 573869 Bom 499,56

- 301286236 HUB / SWITCH / ROTEADOR - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL-SG1024D - TP LINK. 573869 Bom 499,56

- 901063447 MICROCOMPUTADOR (NAO USAR) - POSITIVO - CPU- PROCESSADOR EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO PENTIUM IV 573869 Bom 1.059,00

- 501077822 MICROCOMPUTADOR (NAO USAR) - MACINTOSH - SISTEMA DE PROCESSAMENTO DE DADOS,MONITOR 20",PROCESSADOR 2,4 
GHZ,COM SISTEMA OPERACIONAL PARA APLICAÇÃO EM ARTES GRÁFICAS E DEMAIS PARTES E ACESSÓRIOS.

573869 Bom 2.533,00

- 101077825 MICROCOMPUTADOR (NAO USAR) - MACINTOSH - SISTEMA DE PROCESSAMENTO DE DADOS,MONITOR 20",PROCESSADOR 2,4 
GKZ,COM SISTEMA OPERACIONAL PARA APLICAÇÃO EM ARTES GRÁFICAS E DEMAIS PARTES E ACESSÓRIOS.

573869 Bom 2.533,00

- 801077826 MICROCOMPUTADOR (NAO USAR) - MACINTOSH - SISTEMA DE PROCESSAMENTO DE DADOS,MONITOR 20",PROCESSADOR 2,4 
GHZ,COM SISTEMA OPERACIONAL PARA APLICAÇÃO EM ARTES GRÁFICAS E DEMAIS PARTES E ACESSÓRIOS.

573869 Bom 2.533,00

- 701129240 MICROCOMPUTADOR (NAO USAR) - KALEX - E7500 - MICROCOMPUTADOR INTEL CORE 2 DUO E 7500 293GHZ MBASROCK 
965M-S, MEM. 4 GB, HD 160GB DVD-RW, GABINETE. MARCA LG

573869 Bom 1.099,00

- 301229325 MICROCOMPUTADOR (PC) - DELL - DESKTOP AVANÇADO, PLACA COM ARQUITETURA ATX OU BTX, PLACA MÃE COMPATÍVEL 
COM ENERGY STAR EPA 5.0

573869 Bom 2.128,80

- 501244082 MICROCOMPUTADOR (PC) - MICROCOMPUTADOR DELL DESKTOP TIPO II 573869 Bom 4.300,00

- 601300349 MODEM - 1 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 101300350 MODEM - 2 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 801300351 MODEM - 3 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 601300352 MODEM - 4 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00
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- 401300353 MODEM - 5 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 201300354 MODEM - 6 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 101300355 MODEM - 7 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 901300356 MODEM - 8 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 701300357 MODEM - 9 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 501300358 MODEM - 10 - Mini-gbic Gigabit ethernet module SFP. - Tipo PHY IEEE 802.3z 1000BASE-LX -
Tipo de fibra Modo único/ singlemode -Conector LC. MARCA: FS-FIBERSTORE. 2020NE800163.

573869 Bom 57,00

- 701091198 MONITOR DE VIDEO - HP - LCD L1907 - MONITOR DE VIDEO COLORIDO, 19 POLEGADAS; INCLUIDO MOUSE ÓPTICO HP PS2 
2BOTÕES, E TECLADOPADRÃO PS2

573869 Bom 999,60

- 101102366 MONITOR DE VIDEO - DREAM CORP - MONITOR DE VÍDEO QUE SUPORTA RESOLUÇÃO DE 1280X1024 75HZ COM TEMPO DE 
RESPOSTA DE 5ms OU INFERIOR.

573869 Bom 543,30

- 701229323 MONITOR DE VIDEO - DELL - MONITOR DE VIDEO. LED 19" 573869 Bom 1.419,20

- 501229324 MONITOR DE VIDEO - DELL - MONITOR DE VIDEO. LED 19" 573869 Bom 1.419,20

- 301256802 MONITOR DE VIDEO - DELL - D2216H - MONITOR DE VÍDEO TIPO I 21,5" 573869 Bom 790,00

- 201277657 MONITOR DE VIDEO - HPINC - MONITOR DE VIDEO V22B HP21.5- INCH DE 22 POLEGADAS (2XM33AA#AC4) CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO PROCESSO 23072044854201897 ANEXO II DO EDITAL

573869 Bom 690,00

- 401300398 MONITOR DE VIDEO - MICROCOMPUTADOR WINDOWS SERVER RAIO X - Projeto:
26634 - UFMG/REITORIA/PRPQ/PESQUISA E EXTENSAO - PALEG (ANA CECÍLIA DINIZ)

573869 Bom 8.250,00

- 301063422 NAO USAR - AR CONDICIONADO - YORK - AR CONDICIONADO / REFRIGERAÇÃO - TROCADOR  CALOR TIPO SPLIT 22.000 BTU/H 573869 Bom 1.837,90

- 101193856 NOTEBOOK (PC) - HP - MICROCOMPUTADOR PESSOAL NOTEBOOK, ACOMPANHADO DE MALA DE TRANSPORTE. ACOMPANHA 
MALA DE TRANSPORTE HP BASIC CARRYIMG E MOUSE OPTICO HP USB.

573869 Bom 2.646,42

- 501193697 TABLET - GALAXY - GT-PS200 - TABLET 10.1", TELA MULTI-TOUCH WIDESCREEN, ÁREA ENTRE 9.5 E 10.1", CONTENDO CAPA 
SINTÉTICA P/ TABLET E CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB SANDISK.

573869 Ocioso 1.830,00

- 601194162 TELEFONE SEM FIO - ELGIN - APARELHO TELEFONICO. COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, REGISTRO DE ATÉ 245 LIGAÇÕES. 573869 Bom 120,00

- 201194164 TELEFONE SEM FIO - ELGIN - APARELHO TELEFONICO. COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, REGISTRO DE ATÉ 245 LIGAÇÕES. 573869 Bom 120,00
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- 901229269 UMIDIFICADOR DE AR - SUGGAR - CA 1401BR - UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE. CIRCULADOR DE AR (CLIMATIZADOR 
DE AMBIENTE), TURBO SILÊNCIO, COR BRANCA, CAPACIDADE DE ÁGUA 6,5 LITROS, FUNÇÕES: AQUECEDOR, PURIFICADOR DE 
AR.

577457 Bom 476,85

91Total de Bens no Local : 
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